
Konstruktion

Korpus: doppelwandig 18 mm stark
Tür: doppelwandig 74 mm stark 
Verriegelung: 2-seitig sperrend. Scharnierseite 
gesichert durch ein Hintergreifprofil.

Grundausstattung

Schloss: Doppelbart-Hochsicherheitsschloss 
VdS-Klasse I, inkl. 2 Schlüssel (Länge 95 mm) 
Beschlag/Griff: Klappgriff, 12 mm vorstehend 
Scharniere: außenliegende Scharniere 
Türöffnungswinkel: ca. 180°
Türanschlag: rechts (Türanschlag links ohne Aufpreis) 
Verankerung: 2 Boden- und 1 Rückwandbohrung
Farbe: RAL 7035 lichtgrau (ohne Aufpreis: RAL 7024 
graphitgrau, RAL 9006 weißaluminium)

Mitterhuber Tresorbau GmbH · Reinsburgstraße 51 · 70178 Stuttgart · Telefon: 0711 / 616027 · Fax: 0711 / 625828 · Email: info@mitterhuber.de

R328
Möbeleinsatztresor

Einbruchschutz: 
Sicherheitsstufe S1 nach EN 14450 und 
Sicherheitsstufe A nach VDMA 24992 Ausg. Mai 95 
Feuerschutz: 
Schutzklasse LFS 30 P nach EN 15659

Kompakter Möbeleinsatztresor mit 30 Minuten 
geprüftem Feuerschutz für Papierdokumente.

RAL
7024

RAL
9006

RAL
7035



kg L
Z

X Y
Y

Z

X

Artikel Modell Außenmaße * Innenmaße Verankerung Gewicht Anzahl VolumenTürdurchgang

Höhe Breite kgTiefe Liter
Anzahlmm

Rückwand Fachböden
Anzahl

BodenBreiteHöhe
mmmmmmmm

Tiefe
mm

BreiteHöhe
mmmm

402

132

2

2

470

200

383

383

167

437

434

164

291

291

200

470

1

1

29,3

29,3

-

-

21

21

132

402

32800

32801

* Außenmaße ohne Griff und Scharniere

Gewichts, Farb-und Maßangaben sind unverbindlich. Irrtum, Gewichts-,Maß-und Farbveränderungen vorbehalten. Geringe Gewichts-, Farb- und Maßabweichungen sind 
produktionsbedingt. Technische Änderungen vorbehalten. Tresore evtl. kopfl astig, bei Inbetriebnahme entsprechende Sorgfalt gem. Einbauanleitung walten lassen.
Piktogramme stehen symbolisch für die jeweiligen Merkmale.

!

made in

EU
VDMA

AS1

Mitterhuber Tresorbau GmbH · Reinsburgstraße 51 · 70178 Stuttgart · Telefon: 0711 / 616027 · Fax: 0711 / 625828 · Email: info@mitterhuber.de

R328
Möbeleinsatztresor

R328 00

R328 01

Verschlussoptionen
Standardverschluss Optionale Verschlussvarianten gegen Mehrpreis

Doppelbartschloss Elektronisches
Kombinationsschloss




