



Einbruchschutz:

Sicherheitsstufe S1 nach EN 14450 und Sicherheitsstufe A nach VDMA 24992 Ausg. Mai 95 **Feuerschutz:**

Schutzklasse LFS 30 P nach EN 15659

Kompakter Möbeleinsatztresor mit 30 Minuten geprüftem Feuerschutz für Papierdokumente.



Konstruktion

Korpus: doppelwandig 18 mm stark Tür: doppelwandig 74 mm stark Verriegelung: 2-seitig sperrend. Scharnierseite gesichert durch ein Hintergreifprofil.

Grundausstattung

Schloss: Doppelbart-Hochsicherheitsschloss VdS-Klasse I, inkl. 2 Schlüssel (Länge 95 mm) Beschlag/Griff: Klappgriff, 12 mm vorstehend

Scharniere: außenliegende Scharniere

Türöffnungswinkel: ca. 180°

Türanschlag: rechts (Türanschlag links ohne Aufpreis) **Verankerung:** 2 Boden- und 1 Rückwandbohrung **Farbe:** RAL 7035 lichtgrau (ohne Aufpreis: RAL 7024

graphitgrau, RAL 9006 weißaluminium)

R328 Möbeleinsatztresor













Artikel	Modell	Außenmaße *			Innenmaße			Türdurchgang		Verankerung		Gewicht	Anzahl	Volumen
		x Y		X Y					3000 E		kg			
		Höhe mm	Breite mm	Tiefe mm	Höhe mm	Breite mm	Tiefe mm	Höhe mm	Breite mm	Boden Anzahl	Rückwand Anzahl	kg	Fachböden	Liter
32800	R328 00	200	470	383	167	434	291	132	402	2	1	29,3	-	21
32801	R328 01	470	200	383	437	164	291	402	132	2	1	29,3	-	21

^{*} Außenmaße ohne Griff und Scharniere

Verschlussoptionen

Standardverschluss

Optionale Verschlussvarianten gegen Mehrpreis





Doppelbartschloss

Elektronisches Kombinationsschloss